АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 01 »    июня   2020 г
 г. Печора,  Республика Коми

	                                №_461__

Об утверждении проекта межевания территории линейного объекта «Улично-дорожная сеть от ул. Привокзальная по направлению к усовершенствованной городской свалке» в г. Печора Республики Коми
Руководствуясь ст.: 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола публичных слушаний от «01» июня  2020 г., с учетом заключения о результатах публичных слушаний от «01» июня 2020 г., в соответствии с договором № 01/2020 от 31.01.2020, заключенным между комитетом по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» и индивидуальным предпринимателем Назаровым С.Н.
  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории линейного объекта «Улично-дорожная сеть от ул. Привокзальная по направлению к усовершенствованной городской свалке» в городе Печора, Республики Коми.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в течение семи дней со дня утверждения и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора» в разделе «Публичные слушания».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                    Р.И. Грибанов